[image: ]

О внесении изменения в постановление районного акимата от 5 февраля 2013 года № 45 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов в Индерском районе"

			Утративший силу

Постановление акимата Индерского района Атырауской области от 11 декабря 2015 года № 391. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 28 декабря 2015 года № 3404
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Индерского района Атырауской области от 25.04.2016 № 108 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      Руководствуясь статьей 21 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" и статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       В постановление акимата Индерского района от 5 февраля 2013 года № 45 "Об установлении квоты рабочих мест для инвалидов в Индерском районе" (зарегистрированного в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2698, опубликованного в районной газете "Дендер" от 21 марта 2013 года) внести следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Установить квоту рабочих мест для инвалидов в размере двух процентов от численности рабочих мест без учета рабочих мест на тяжелых работах, работах с вредными, опасными условиями труда в порядке, определяемом центральным исполнительным органом";

       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Нурлыбаева К.Е.

       Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

С. Арыстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig